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. 

CAMP. DI ECCELLENZA - PROV. DI MESSINA 

Messina, 16 Febbraio 2020 

Programma Gare 

Domenica 16  Febbraio 2020 Mattino ore 09:30
Riscaldamento ​F​ dalle ore 08.15 alle ore 08.45 - ​M​ dalle ore 08.45 alle ore 09.15 

50 F​ARFALLA F/M A​LLIEVI 
25 S​TILE​ L​IBERO F/M E​SORDIENTI​ – G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
50 D​ORSO F/M G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
25 R​ANA F/M E​SORDIENTI​ – G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
50 S​TILE​ L​IBERO F/M G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
25 D​ORSO F/M E​SORDIENTI​ – G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
50 R​ANA F/M G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
25 F​ARFALLA F/M E​SORDIENTI​ – G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 
6​X​50 S​TILE​ L​IBERO F+M G​IOVANISSIMI​ – A​LLIEVI 

Domenica 16  Febbraio 2020 Pomeriggio ore 16:00
Riscaldamento ​F​ dalle ore 14.45 alle ore 15.15 - ​M​ dalle ore 15.15 alle ore 15.45 

50 F​ARFALLA F/M R​AGAZZI​ – J​UNIORES​ – S​ENIORES 
50 D​ORSO F/M R​AGAZZI​ – J​UNIORES​ – S​ENIORES 
50 R​ANA F/M R​AGAZZI​ – J​UNIORES​ – S​ENIORES 
50 S​TILE​ L​IBERO F/M R​AGAZZI​ – J​UNIORES​ – S​ENIORES 
6​X​50 S​TILE​ L​IBERO F+M R​AGAZZI​ – J​UNIORES​ – S​ENIORES 
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(Nuoto) Campionato di Eccellenza – Prov. di Messina
 dal 16/02/2020 al 16/02/2020
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ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) SIC 239237 Asd Ulysse 14 10 4 19 0

2) SIC 845668 CENTRO FIN MESSINA 66 39 27 131 9

3) SIC 720071 CUS Unime asd 15 7 8 30 1

4) SIC 614976 Mare Onlus asd 6 2 4 12 0

5) SIC 996321 Naxos Nuoto asd 16 8 8 32 2

6) SIC 996315 Neri Fitness ssd 52 30 22 103 4

7) SIC 494113 Power Team Messina asd 69 36 33 128 7

8) SIC 649450 Swimblu asd 6 2 4 12 0

9) SIC 224964 Waterpolo Messina asd 17 12 5 33 0

10) SIC 885155 Wellnext ssd arl 21 12 9 42 1

Totali: 10 282 158 124 542 24
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 16/02/2020 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

16/02/2020 -  9:30 50 m Farfalla - Femminili
Serie unica1

2 TRIMARCHI Rebecca 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

3 RICCARDI Serena 2010 ALF Neri Fitness

4 GALLETTA Laura 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 50 m Farfalla - Maschili
Serie unica2

3 DI GRAZIA Alessio 2010 ALM Neri Fitness

4 MANALO Mc Ivan Joseph 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 25 m Stile Libero - Femminili
Serie 11 di 113

2 CASTAGNA Iris 2013 ESF Ulysse

3 PROVENZALE Dalila Maria 2014 ESF Wellnext

4 TAVELLI Sara 2014 ESF Power Team Messina

Serie 10 di 114
2 CAMBIASO Arianna 2014 ESF Wellnext

3 D'ANDREA Sophie 2013 ESF Power Team Messina

4 RUSSO Desire' 2013 ESF Neri Fitness

5 CAMA Alice 2013 ESF Power Team Messina

Serie 9 di 115
2 CUNDARI Ilaria 2012 GIF Power Team Messina

3 CURRO' Cristiana 2011 GIF Power Team Messina

4 MAUROTTO Giulia 2012 GIF Power Team Messina

Serie 8 di 116
2 AUGUSTO Gaia 2011 GIF Neri Fitness

3 SPURIO Alice 2012 GIF Neri Fitness

4 GATTO Greta 2012 GIF Power Team Messina

Serie 7 di 117
1 NERI Aleandra 2011 GIF Neri Fitness

2 ZANGRANDO Silvia 2012 GIF CUS Unime

3 SAFFIOTI Arianna 2012 GIF Power Team Messina

4 ZACCONE Giorgia 2011 GIF Power Team Messina

5 MESSINA Martina 2011 GIF Power Team Messina

Serie 6 di 118
1 IPSARO PASSIONE Emily 2011 GIF Neri Fitness

2 SCIANO' Noemi 2012 GIF Wellnext

3 ZODDA Erika 2012 GIF CUS Unime

4 SAVIO Sofia 2012 GIF Naxos Nuoto

5 LATINO Mariarita 2012 GIF Wellnext

Serie 5 di 119
1 RAFFA Silvia 2011 GIF CUS Unime

2 MANGANO Giada 2012 GIF Neri Fitness

3 DUCA Emanuela 2012 GIF Waterpolo Messina

4 FOTI Grazia 2012 GIF Power Team Messina

5 BENINATI Marisol 2011 GIF Swimblu

Serie 4 di 1110
2 MISERENDINO Bianca 2009 ALF Power Team Messina

3 LAMANCUSA Aurora 2010 ALF Neri Fitness

4 SAVOCA Jolanda 2010 ALF Naxos Nuoto
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Serie 3 di 1111
1 LIMOSANI Silvia 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

2 AGNELLO Aurora 2009 ALF Neri Fitness

3 MANNINO Alessandra 2010 ALF Naxos Nuoto

4 D'ANDREA Valentina 2009 ALF Power Team Messina

5 SPIGNOLO Chiara 2010 ALF Power Team Messina

Serie 2 di 1112
1 CURRO' Rachele 2009 ALF Neri Fitness

2 FAZIO Noemi 2009 ALF Neri Fitness

3 TIANO Ilaria Maria Pia 2010 ALF Ulysse

4 D'AMICO Alessandra 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

5 SOFFLI Maria Giuseppina 2009 ALF Power Team Messina

Serie 1 di 1113
1 SARDO Giorgia 2009 ALF Neri Fitness

2 RUGGERI Martina 2010 ALF Power Team Messina

3 SALINA Irene Carmen 2009 ALF Neri Fitness

4 MONASTRA Viola 2010 ALF Neri Fitness

5 MICELI Sara 2010 ALF Power Team Messina

16/02/2020 25 m Stile Libero - Maschili
Serie 11 di 1114

2 MONASTRA Lorenzo 2013 ESM Wellnext

3 BRUSCHETTA Simone 2014 ESM Power Team Messina

4 SAMPERI Samuele 2014 ESM Power Team Messina

Serie 10 di 1115
2 GALLETTA Giuseppe 2013 ESM Power Team Messina

3 CARDILLO Marco 2014 ESM CENTRO FIN MESSINA

4 TURDO Alessandro 2013 ESM Wellnext

Serie 9 di 1116
1 GENNARO Mattia 2014 ESM Wellnext

2 SIRACUSANO Luciano 2012 ESM CENTRO FIN MESSINA

3 LISA Pietro 2013 ESM Power Team Messina

4 PENE Mark 2014 ESM Power Team Messina

5 DI MIRTO Giorgio 2013 ESM Wellnext

Serie 8 di 1117
1 BARBERA Federico 2012 GIM Waterpolo Messina

2 RIPANO Tommaso 2012 GIM Power Team Messina

3 REALE RUFFINO Gioele 2011 GIM Wellnext

4 CALIRI Alessandro 2012 GIM Waterpolo Messina

5 MANNINO Andrea 2012 GIM Naxos Nuoto

Serie 7 di 1118
1 MANGANO Luca 2011 GIM Ulysse

2 CALEGA Fabio 2011 GIM Neri Fitness

3 LOMBARDO Damiano 2012 GIM Power Team Messina

4 MERENDA Mattia 2012 GIM Waterpolo Messina

5 D'AMICO GIANDO Emmanuel 2012 GIM Ulysse

Serie 6 di 1119
1 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 GIM Power Team Messina

2 LO PRESTI Alessandro 2012 GIM Neri Fitness

3 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 GIM Neri Fitness

4 DUBOLINO Matteo 2012 GIM Wellnext

5 LAZZARO Dario 2011 GIM Neri Fitness

Serie 5 di 1120
1 MARTELLI Carlo 2011 GIM Ulysse

2 DIELI Salvatore 2012 GIM CENTRO FIN MESSINA

3 D'ANNA Gabriele 2011 GIM Ulysse

4 GOGLIANDOLO Giovanni 2012 GIM Ulysse

5 STURNIOLO Antonio 2012 GIM Waterpolo Messina

Serie 4 di 1121
1 GUGLIETTA Giovanni 2011 GIM Ulysse

2 MACHI' Gabriele 2011 GIM Neri Fitness

3 TURDO Michele 2011 GIM Wellnext

4 FORTUNA Antonino 2011 GIM Power Team Messina

5 ZAPPALA' Alessio 2012 GIM Naxos Nuoto
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Serie 3 di 1122
2 NIRELLA Marco 2009 ALM Power Team Messina

3 GIORGIO Giovanni 2009 ALM Neri Fitness

4 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 ALM Neri Fitness

Serie 2 di 1123
2 MIANO Antonino 2010 ALM Naxos Nuoto

3 MAIORANA Federico 2010 ALM Swimblu

4 D'ANDREA Pantaleo 2010 ALM Power Team Messina

5 BLANCA Vincenzo 2010 ALM Wellnext

Serie 1 di 1124
1 LIBRO Stefano 2009 ALM Power Team Messina

2 SANTORO Lunis Tindaro 2010 ALM Power Team Messina

3 GIACOPPO Daniele 2010 ALM Power Team Messina

4 ZIZZA Carlo Alberto 2010 ALM Power Team Messina

5 INFERRERA Fabrizio 2010 ALM Power Team Messina

16/02/2020 50 m Dorso - Femminili
Serie 3 di 325

2 PASSARI Sharon 2012 GIF CENTRO FIN MESSINA

3 NOE' Virginia 2012 GIF Waterpolo Messina

4 AUGUSTO Gaia 2011 GIF Neri Fitness

5 SCAFFIDI MUTA Dorotea 2012 GIF Wellnext

Serie 2 di 326
2 VITA Marta 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

3 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

4 CANNELLA Olga 2009 ALF Wellnext

Serie 1 di 327
2 CATALANO Sofia 2009 ALF Naxos Nuoto

3 TRIMARCHI Rebecca 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

4 ANDALORO Chiara 2010 ALF CUS Unime

16/02/2020 50 m Dorso - Maschili
Serie 3 di 328

2 TOMASELLO Giulio Vito 2011 GIM Neri Fitness

3 MAGRELLI David Renato 2010 GIM CENTRO FIN MESSINA

4 DE PASQUALE Giuseppe 2012 GIM CUS Unime

Serie 2 di 329
2 SCHILLACI Alessio 2011 GIM CUS Unime

3 ANNONI Riccardo 2011 GIM Waterpolo Messina

4 SACCA' Michele 2012 GIM CUS Unime

Serie 1 di 330
2 MEROLA Raffaele 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

3 DISTEFANO Federico 2010 ALM CUS Unime

4 AMELOTTI Ruggero 2009 ALM Naxos Nuoto

5 MANALO Mc Ivan Joseph 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 25 m Rana - Femminili
Serie 4 di 431

2 RUSSO Mirea 2011 GIF Naxos Nuoto

3 MAUROTTO Giulia 2012 GIF Power Team Messina

4 MESSINA Martina 2011 GIF Power Team Messina

Serie 3 di 432
2 TAVELLI Sara 2014 ESF Power Team Messina

3 CUNDARI Ilaria 2012 GIF Power Team Messina

4 LATINO Mariarita 2012 GIF Wellnext

Serie 2 di 433
1 SOFFLI Maria Giuseppina 2009 ALF Power Team Messina

2 MESSINA Giulia 2010 ALF Neri Fitness

3 ROMEO Sofia 2010 ALF Power Team Messina

4 LEONE Lucrezia 2009 ALF CUS Unime

5 LIMOSANI Silvia 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA
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Serie 1 di 434
1 MONASTRA Viola 2010 ALF Neri Fitness

2 AGNELLO Aurora 2009 ALF Neri Fitness

3 ROTTI Beatrice 2009 ALF Swimblu

4 CURRO' Rachele 2009 ALF Neri Fitness

5 SALINA Irene Carmen 2009 ALF Neri Fitness

16/02/2020 25 m Rana - Maschili
Serie 5 di 535

2 CARDILLO Marco 2014 ESM CENTRO FIN MESSINA

3 BRUSCHETTA Simone 2014 ESM Power Team Messina

4 SIRACUSANO Luciano 2012 ESM CENTRO FIN MESSINA

Serie 4 di 536
1 MANNINO Andrea 2012 GIM Naxos Nuoto

2 GENNARO Christian 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

3 DE PASQUALE Giuseppe 2012 GIM CUS Unime

4 DI MAURO Giovanni 2011 GIM Power Team Messina

5 PANARELLO Andrea 2012 GIM Waterpolo Messina

Serie 3 di 537
1 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 GIM Neri Fitness

2 SANTORO Riccardo 2011 GIM Neri Fitness

3 BARBERA Federico 2012 GIM Waterpolo Messina

4 DUBOLINO Matteo 2012 GIM Wellnext

5 DE DOMENICO Giuseppe 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

Serie 2 di 538
2 GIORGIO Giovanni 2009 ALM Neri Fitness

3 SANTORO Lunis Tindaro 2010 ALM Power Team Messina

4 D'ANDREA Pantaleo 2010 ALM Power Team Messina

Serie 1 di 539
2 D'ANGELO Francesco Filip 2010 ALM Power Team Messina

3 BLANCA Vincenzo 2010 ALM Wellnext

4 ZIZZA Carlo Alberto 2010 ALM Power Team Messina

16/02/2020 50 m Stile Libero - Femminili
Serie 4 di 440

2 SANFILIPPO Giorgia 2012 GIF Waterpolo Messina

3 LA FAUCI Clarissa 2012 GIF CUS Unime

4 AGNELLO Nuria 2011 GIF Wellnext

Serie 3 di 441
2 NOE' Virginia 2012 GIF Waterpolo Messina

3 LO CERTO Alessia 2011 GIF Wellnext

4 DONATO Giulia Piera 2011 GIF Naxos Nuoto

Serie 2 di 442
1 PANASITI Giulia 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

2 MAURO Giulia 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

3 CATALANO Sofia 2009 ALF Naxos Nuoto

4 VITA Marta 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

5 LEONE Lucrezia 2009 ALF CUS Unime

Serie 1 di 443
1 OTERI Emma 2009 ALF Neri Fitness

2 MICALI Maia 2009 ALF Naxos Nuoto

3 RAINERI Sabrina 2010 ALF Naxos Nuoto

4 LA BOCCETTA Adriana 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

5 RIBECCO Lucia 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 50 m Stile Libero - Maschili
Serie 5 di 544

2 LAZZARA Lorenzo 2011 GIM Wellnext

3 CUCE' Mattia 2011 GIM Ulysse

4 ANNONI Riccardo 2011 GIM Waterpolo Messina

5 MINUTOLI Tommaso 2011 GIM CUS Unime
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Serie 4 di 545
1 AKHMETOV Ilias 2012 GIM CENTRO FIN MESSINA

2 PALMISANO Alessandro 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

3 MOLONIA Ivan 2011 GIM Ulysse

4 CUCE' Angelo 2011 GIM Ulysse

5 GENNARO Christian 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

Serie 3 di 546
1 MAURO Gabriele 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

2 SCHILLACI Alessio 2011 GIM CUS Unime

3 MAGRELLI David Renato 2010 GIM CENTRO FIN MESSINA

4 SABATINO Giulio 2011 GIM CUS Unime

5 DE DOMENICO Giuseppe 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

Serie 2 di 547
1 DONATO Marco 2010 ALM Naxos Nuoto

2 MEROLA Raffaele 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

3 CONTI PAPUZZA Luca 2010 ALM Neri Fitness

4 CARIOTI Christian 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

5 SAJA Domenico 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

Serie 1 di 548
1 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 ALM CENTRO FIN MESSINA

2 FARO Francesco 2010 ALM CENTRO FIN MESSINA

3 CAMINITI Andrea Giovanni 2009 ALM Naxos Nuoto

4 DISTEFANO Federico 2010 ALM CUS Unime

5 DI GRAZIA Alessio 2010 ALM Neri Fitness

16/02/2020 25 m Dorso - Femminili
Serie 7 di 749

1 CAMBIASO Arianna 2014 ESF Wellnext

2 BAGLIO Giorgia 2014 ESF Power Team Messina

3 CAMA Alice 2013 ESF Power Team Messina

4 PROVENZALE Dalila Maria 2014 ESF Wellnext

5 RUSSO Desire' 2013 ESF Neri Fitness

Serie 6 di 750
2 SAFFIOTI Arianna 2012 GIF Power Team Messina

3 SCIANO' Noemi 2012 GIF Wellnext

4 SPURIO Alice 2012 GIF Neri Fitness

Serie 5 di 751
1 ZEFFIRIO Sophia 2011 GIF Power Team Messina

2 FOTI Grazia 2012 GIF Power Team Messina

3 DUCA Emanuela 2012 GIF Waterpolo Messina

4 NERI Aleandra 2011 GIF Neri Fitness

5 IPSARO PASSIONE Emily 2011 GIF Neri Fitness

Serie 4 di 752
1 CURRO' Cristiana 2011 GIF Power Team Messina

2 DONATO Giulia Piera 2011 GIF Naxos Nuoto

3 MANGANO Giada 2012 GIF Neri Fitness

4 D'ANDREA Aurora 2012 GIF Power Team Messina

5 GATTO Greta 2012 GIF Power Team Messina

Serie 3 di 753
1 DI BLASI Assunta 2012 GIF Waterpolo Messina

2 SANFILIPPO Giorgia 2012 GIF Waterpolo Messina

3 SAVIO Sofia 2012 GIF Naxos Nuoto

4 BENINATI Marisol 2011 GIF Swimblu

5 AGNELLO Nuria 2011 GIF Wellnext

Serie 2 di 754
2 ROTTI Beatrice 2009 ALF Swimblu

3 LAMANCUSA Aurora 2010 ALF Neri Fitness

4 RUGGERI Martina 2010 ALF Power Team Messina

Serie 1 di 755
1 SAVOCA Jolanda 2010 ALF Naxos Nuoto

2 RAINERI Sabrina 2010 ALF Naxos Nuoto

3 OTERI Emma 2009 ALF Neri Fitness

4 MISERENDINO Bianca 2009 ALF Power Team Messina

5 SPIGNOLO Chiara 2010 ALF Power Team Messina
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16/02/2020 25 m Dorso - Maschili
Serie 9 di 956

1 SPIGNOLO Mattia 2013 ESM Power Team Messina

2 GALLETTA Giuseppe 2013 ESM Power Team Messina

3 NATTO Alessandro 2013 ESM Ulysse

4 DI MIRTO Giorgio 2013 ESM Wellnext

5 BELLANTONI Gioele 2013 ESM Power Team Messina

Serie 8 di 957
1 MONASTRA Lorenzo 2013 ESM Wellnext

2 GENNARO Mattia 2014 ESM Wellnext

3 LISA Pietro 2013 ESM Power Team Messina

4 PENE Mark 2014 ESM Power Team Messina

5 TURDO Alessandro 2013 ESM Wellnext

Serie 7 di 958
2 PAPALE Umberto 2011 GIM Naxos Nuoto

3 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 GIM Power Team Messina

4 FOTI Flavio 2011 GIM Power Team Messina

Serie 6 di 959
2 DIELI Salvatore 2012 GIM CENTRO FIN MESSINA

3 LO PRESTI Alessandro 2012 GIM Neri Fitness

4 LOMBARDO Damiano 2012 GIM Power Team Messina

Serie 5 di 960
1 MOLONIA Ivan 2011 GIM Ulysse

2 LAZZARO Dario 2011 GIM Neri Fitness

3 MACHI' Gabriele 2011 GIM Neri Fitness

4 SANTORO Riccardo 2011 GIM Neri Fitness

5 FORTUNA Antonino 2011 GIM Power Team Messina

Serie 4 di 961
1 RIPANO Tommaso 2012 GIM Power Team Messina

2 TURDO Michele 2011 GIM Wellnext

3 CALIRI Alessandro 2012 GIM Waterpolo Messina

4 STURNIOLO Antonio 2012 GIM Waterpolo Messina

5 ZAPPALA' Alessio 2012 GIM Naxos Nuoto

Serie 3 di 962
1 MANGANO Luca 2011 GIM Ulysse

2 CALEGA Fabio 2011 GIM Neri Fitness

3 REALE RUFFINO Gioele 2011 GIM Wellnext

4 PANARELLO Andrea 2012 GIM Waterpolo Messina

5 CUCE' Angelo 2011 GIM Ulysse

Serie 2 di 963
2 CONTI PAPUZZA Luca 2010 ALM Neri Fitness

3 GIACOPPO Daniele 2010 ALM Power Team Messina

4 LIBRO Stefano 2009 ALM Power Team Messina

5 NIRELLA Marco 2009 ALM Power Team Messina

Serie 1 di 964
1 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 ALM Neri Fitness

2 MIANO Antonino 2010 ALM Naxos Nuoto

3 CAMINITI Andrea Giovanni 2009 ALM Naxos Nuoto

4 MAIORANA Federico 2010 ALM Swimblu

5 INFERRERA Fabrizio 2010 ALM Power Team Messina

16/02/2020 50 m Rana - Femminili
Serie 5 di 565

2 ZODDA Erika 2012 GIF CUS Unime

3 SCAFFIDI MUTA Dorotea 2012 GIF Wellnext

4 LO CERTO Alessia 2011 GIF Wellnext

Serie 4 di 566
2 PASSARI Sharon 2012 GIF CENTRO FIN MESSINA

3 ZANGRANDO Silvia 2012 GIF CUS Unime

4 RAFFA Silvia 2011 GIF CUS Unime

5 LA FAUCI Clarissa 2012 GIF CUS Unime
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Serie 3 di 567
2 PUGLIESE Alessandra 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

3 RIBECCO Lucia 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

4 PANASITI Giulia 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

Serie 2 di 568
2 LA BOCCETTA Adriana 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

3 D'AMICO Alessandra 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

4 GALLETTA Laura 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

Serie 1 di 569
1 RICCARDI Serena 2010 ALF Neri Fitness

2 CANNELLA Olga 2009 ALF Wellnext

3 ANDALORO Chiara 2010 ALF CUS Unime

4 MANNINO Alessandra 2010 ALF Naxos Nuoto

5 MAURO Giulia 2009 ALF CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 50 m Rana - Maschili
Serie 4 di 470

2 PAPALE Umberto 2011 GIM Naxos Nuoto

3 LAZZARA Lorenzo 2011 GIM Wellnext

4 AKHMETOV Ilias 2012 GIM CENTRO FIN MESSINA

Serie 3 di 471
2 SACCA' Michele 2012 GIM CUS Unime

3 SABATINO Giulio 2011 GIM CUS Unime

4 TOMASELLO Giulio Vito 2011 GIM Neri Fitness

5 MINUTOLI Tommaso 2011 GIM CUS Unime

Serie 2 di 472
2 SAJA Domenico 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

3 DONATO Marco 2010 ALM Naxos Nuoto

4 BRUSCHETTA Damiano 2010 ALM CENTRO FIN MESSINA

Serie 1 di 473
2 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 ALM CENTRO FIN MESSINA

3 FARO Francesco 2010 ALM CENTRO FIN MESSINA

4 CARIOTI Christian 2009 ALM CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 25 m Farfalla - Femminili
Serie 3 di 374

2 D'ANDREA Aurora 2012 GIF Power Team Messina

3 D'ANDREA Sophie 2013 ESF Power Team Messina

4 ZACCONE Giorgia 2011 GIF Power Team Messina

5 RUSSO Mirea 2011 GIF Naxos Nuoto

Serie 2 di 375
2 FAZIO Noemi 2009 ALF Neri Fitness

3 D'ANDREA Valentina 2009 ALF Power Team Messina

4 SARDO Giorgia 2009 ALF Neri Fitness

Serie 1 di 376
2 MICALI Maia 2009 ALF Naxos Nuoto

3 MESSINA Giulia 2010 ALF Neri Fitness

4 PUGLIESE Alessandra 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

5 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 ALF CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 25 m Farfalla - Maschili
Serie 2 di 277

1 MERENDA Mattia 2012 GIM Waterpolo Messina

2 PALMISANO Alessandro 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

3 SAMPERI Samuele 2014 ESM Power Team Messina

4 MAURO Gabriele 2011 GIM CENTRO FIN MESSINA

5 CUCE' Mattia 2011 GIM Ulysse

Serie 1 di 278
3 AMELOTTI Ruggero 2009 ALM Naxos Nuoto

4 BRUSCHETTA Damiano 2010 ALM CENTRO FIN MESSINA
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16/02/2020 6x50 m Stile Libero
Serie 3 di 379

1 Neri Fitness GIX Neri Fitness

2 Power Team Messina GIX Power Team Messina

3 Naxos Nuoto GIX Naxos Nuoto

4 CUS Unime GIX CUS Unime

5 Wellnext GIX Wellnext

Serie 2 di 380
2 CENTRO FIN MESSINA ALX CENTRO FIN MESSINA

3 CENTRO FIN MESSINA ALX CENTRO FIN MESSINA

4 Neri Fitness ALX Neri Fitness

Serie 1 di 381
1 Power Team Messina ALX Power Team Messina

2 Power Team Messina ALX Power Team Messina

3 CENTRO FIN MESSINA ALX CENTRO FIN MESSINA

4 Naxos Nuoto ALX Naxos Nuoto

5 CENTRO FIN MESSINA ALX CENTRO FIN MESSINA
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 16/02/2020 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

16/02/2020 - 16:00 50 m Farfalla - Femminili
Serie 2 di 21

1 SCARAMUZZINO Claudia 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA

2 SCHIFILLITI Sofia 2005 JUF Power Team Messina

3 SAVOCA Giulia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

4 RIBECCO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

5 PARRELLO Caterina 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA

Serie 1 di 22
2 MADDALENA Silvia 2003 CAF Neri Fitness

3 ROMA Fabiana 2004 CAF Power Team Messina

4 PINO Nancy Agata 2004 CAF Power Team Messina

16/02/2020 50 m Farfalla - Maschili
Serie 5 di 53

1 AMATO Alberto 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 LANZA Edoardo 2008 RAM Neri Fitness

3 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina

4 GUIDARA Andrea 2008 RAM Neri Fitness

5 ZAGARELLA Emanuele 2007 RAM Power Team Messina

Serie 4 di 54
1 PUGLIA Simone 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 MACHI' Lorenzo 2007 RAM Neri Fitness

3 MONTELEONE Giuseppe 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

4 FONTANA Andrea 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

5 BRUSCHETTA Danilo 2008 RAM Power Team Messina

Serie 3 di 55
3 MANGANO Alessandro 2005 JUM Neri Fitness

4 CINO Luigi 2006 JUM Neri Fitness

Serie 2 di 56
2 BICCHIERI Samuele 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA

3 MINISSALE Victor 2003 CAM Waterpolo Messina

4 DI PERNA Timothy 2003 CAM Mare Onlus

Serie 1 di 57
1 MAZZARA BOLOGNA Kevin 2004 CAM Neri Fitness

2 VISALLI Francesco 2001 ASM CENTRO FIN MESSINA

3 LA FELICE Lorenzo 2004 CAM Power Team Messina

4 CLEMENTE Lorenzo 2002 ASM Waterpolo Messina

5 CUCINOTTA Stefano 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 50 m Dorso - Femminili
Serie 4 di 48

1 DI MARIA Agata 2008 RAF Neri Fitness

2 MIRABILE Noemi 2007 RAF Swimblu

3 RANDAZZO Sara 2007 RAF Neri Fitness

4 RIBECCO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

5 SCAFIDI Francesca 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA

Serie 3 di 49
1 FOTI Gaia 2008 RAF Swimblu

2 BALLERIANO Marta 2008 RAF Neri Fitness

3 AGNELLO Adua Angela 2008 RAF Wellnext

4 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 RAF Neri Fitness

5 VALENTI Delia 2007 RAF CUS Unime

Serie 2 di 410
2 PANDOLFINO Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA

3 MANGANARO Gaia Grazia 2005 JUF Power Team Messina

4 MESSINA Ylenia 2006 JUF Power Team Messina

5 FONTANA Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA
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Serie 1 di 411
2 RIBECCO Giovanna 2004 CAF CENTRO FIN MESSINA

3 LIPARI Ludovica 2004 CAF Power Team Messina

4 GIACONIA Giulia 2003 CAF Waterpolo Messina

5 PINO Nancy Agata 2004 CAF Power Team Messina

16/02/2020 50 m Dorso - Maschili
Serie 6 di 612

2 NANI' Alessandro 2008 RAM Neri Fitness

3 NOTO Andrea 2008 RAM Neri Fitness

4 CALEGA Claudio 2007 RAM Neri Fitness

Serie 5 di 613
2 MODICA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 LA ROSA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

4 FONTANA Andrea 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

Serie 4 di 614
1 ORLANDO Alessandro 2008 RAM Neri Fitness

2 CONOSCENTI Giorgio 2007 RAM Neri Fitness

3 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 RAM Neri Fitness

4 MURATORE Antonio 2007 RAM Wellnext

5 COGLITORE Anton Ismaele 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

Serie 3 di 615
2 MUCCIARDI Francesco 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

3 CROCETTA Giuseppe 2006 JUM Power Team Messina

4 PUNZO Daniele 2005 JUM Naxos Nuoto

5 FINOCCHIO Gabriele 2005 JUM Waterpolo Messina

Serie 2 di 616
1 ZACCONE Giangabriel 2006 JUM Power Team Messina

2 SALERNO Manfredi 2005 JUM Wellnext

3 D'ARRIGO Tommaso 2005 JUM Power Team Messina

4 DE FRANCESCO Daniele 2005 JUM CUS Unime

5 MUFFARI Cristian 2005 JUM Waterpolo Messina

Serie 1 di 617
3 ALOSI Fabio 2000 20M CENTRO FIN MESSINA

4 CALANDRO Alessandro 2003 CAM Waterpolo Messina

16/02/2020 50 m Rana - Femminili
Serie 5 di 518

1 MACCARRONE Valeria 2007 RAF Power Team Messina

2 MANGANO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

3 MUCCIARDI Noemi 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

4 BECCARIA Serena 2007 RAF Power Team Messina

5 SARAO' Annachiara 2007 RAF Power Team Messina

Serie 4 di 519
1 GRECO Roberta 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

2 GIGLIA Martina 2008 RAF Neri Fitness

3 SICALI Alice 2007 RAF Mare Onlus

4 MIRABILE Clara Fatima 2007 RAF Mare Onlus

5 MARTELLI Teresa 2008 RAF Ulysse

Serie 3 di 520
2 SALVATORE Miriana 2006 JUF CUS Unime

3 CALABRO' Serena 2006 JUF Power Team Messina

4 PARRELLO Caterina 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA

Serie 2 di 521
1 SCHIFILLITI Sofia 2005 JUF Power Team Messina

2 BECCARIA Letizia 2005 JUF Power Team Messina

3 RANERI Miriana 2006 JUF Power Team Messina

4 CABIBBO Dorotea 2006 JUF CENTRO FIN MESSINA

5 PANDOLFINO Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA
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Serie 1 di 522
2 FERRARA Ludovica Mariann 2004 CAF Mare Onlus

3 FULCI Carola Pia 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA

4 PARRELLO Anna 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA

5 DI PRIMA Agata Valeria 2004 CAF Mare Onlus

16/02/2020 50 m Rana - Maschili
Serie 9 di 923

2 BOEMI Cristiano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 TRIBOTO Adriano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

4 MONTELEONE Giuseppe 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

Serie 8 di 924
2 ZAGAMI Anthony 2007 RAM Power Team Messina

3 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 RAM Neri Fitness

4 MINUTOLI Damiano 2008 RAM Power Team Messina

Serie 7 di 925
1 MENTOSA Claudio Salvator 2008 RAM Mare Onlus

2 SILVESTRO Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 MIRAGLIA FACIANO Adolfo 2007 RAM Neri Fitness

4 GRAZIANO Carlo 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

5 LA SCALA Giovanni 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

Serie 6 di 926
1 COGLITORE Dania Joele 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 CALLEA Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 CONOSCENTI Giorgio 2007 RAM Neri Fitness

4 MANCUSO Antonio 2008 RAM Swimblu

5 LA ROSA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

Serie 5 di 927
2 AGONCILLO Dexter John 2006 JUM Power Team Messina

3 CALABRO' Davide 2005 JUM Power Team Messina

4 LAMPURI Carmelo Andrea 2006 JUM CENTRO FIN MESSINA

Serie 4 di 928
2 DE MARCO Emanuele 2005 JUM Waterpolo Messina

3 SCHIFILLITI Simone 2005 JUM Power Team Messina

4 CALABRO' Claudio 2006 JUM Power Team Messina

Serie 3 di 929
1 BONTEMPO Francesco 2005 JUM Neri Fitness

2 INGRILLI' Giorgio 2006 JUM Neri Fitness

3 LAZZARA Dennis 2006 JUM Wellnext

4 ARMELI Rosario 2005 JUM Neri Fitness

5 GALLETTA Gioele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

Serie 2 di 930
1 SARAO' Andrea 2006 JUM Power Team Messina

2 PIZZINO Salvatore 2006 JUM Neri Fitness

3 SCOTTO Alessio 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

4 FRANCIOSI Emanuele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

5 MUFFARI Cristian 2005 JUM Waterpolo Messina

Serie 1 di 931
3 CALABRO' Stefano 2003 CAM Power Team Messina

4 ARTINO Michael 2003 CAM Neri Fitness

16/02/2020 50 m Stile Libero - Femminili
Serie 9 di 932

2 MIRABILE Noemi 2007 RAF Swimblu

3 GIGLIA Martina 2008 RAF Neri Fitness

4 SICALI Alice 2007 RAF Mare Onlus

Serie 8 di 933
1 SCAFIDI Francesca 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA

2 VALENTI Delia 2007 RAF CUS Unime

3 MUCCIARDI Noemi 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

4 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 RAF Neri Fitness

5 RANDAZZO Sara 2007 RAF Neri Fitness
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Serie 7 di 934
1 AGNELLO Adua Angela 2008 RAF Wellnext

2 GRECO Roberta 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

3 FOTI Gaia 2008 RAF Swimblu

4 SARAO' Annachiara 2007 RAF Power Team Messina

5 DI MARIA Agata 2008 RAF Neri Fitness

Serie 6 di 935
1 AMENDOLIA Silvia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

2 MARTELLI Teresa 2008 RAF Ulysse

3 SAVOCA Giulia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

4 BECCARIA Serena 2007 RAF Power Team Messina

5 DIANA Federica 2008 RAF Ulysse

Serie 5 di 936
1 BALLERIANO Marta 2008 RAF Neri Fitness

2 MANGANO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA

3 MACCARRONE Valeria 2007 RAF Power Team Messina

4 MIRABILE Clara Fatima 2007 RAF Mare Onlus

5 SCARAMUZZINO Claudia 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA

Serie 4 di 937
2 FONTANA Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA

3 CABIBBO Dorotea 2006 JUF CENTRO FIN MESSINA

4 CALABRO' Serena 2006 JUF Power Team Messina

Serie 3 di 938
1 SALVATORE Miriana 2006 JUF CUS Unime

2 MESSINA Ylenia 2006 JUF Power Team Messina

3 BECCARIA Letizia 2005 JUF Power Team Messina

4 MANGANARO Gaia Grazia 2005 JUF Power Team Messina

5 RANERI Miriana 2006 JUF Power Team Messina

Serie 2 di 939
2 ROMA Fabiana 2004 CAF Power Team Messina

3 FERRARA Ludovica Mariann 2004 CAF Mare Onlus

4 LIPARI Ludovica 2004 CAF Power Team Messina

5 PARRELLO Anna 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA

Serie 1 di 940
1 DI PRIMA Agata Valeria 2004 CAF Mare Onlus

2 MADDALENA Silvia 2003 CAF Neri Fitness

3 FULCI Carola Pia 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA

4 GIACONIA Giulia 2003 CAF Waterpolo Messina

5 RIBECCO Giovanna 2004 CAF CENTRO FIN MESSINA

16/02/2020 50 m Stile Libero - Maschili
Serie 14 di 1441

2 PUGLIA Simone 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina

4 ZAGARELLA Emanuele 2007 RAM Power Team Messina

Serie 13 di 1442
1 BOEMI Cristiano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 MANCUSO Antonio 2008 RAM Swimblu

3 MACHI' Lorenzo 2007 RAM Neri Fitness

4 FIORAVANTI Gioele 2007 RAM Neri Fitness

5 NANI' Alessandro 2008 RAM Neri Fitness

Serie 12 di 1443
1 GRAZIANO Carlo 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 LANZA Edoardo 2008 RAM Neri Fitness

3 BRUSCHETTA Danilo 2008 RAM Power Team Messina

4 COGLITORE Dania Joele 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

5 MENTOSA Claudio Salvator 2008 RAM Mare Onlus

Serie 11 di 1444
1 MINUTOLI Damiano 2008 RAM Power Team Messina

2 AMATO Alberto 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 NOCITA Emanuel 2007 RAM Ulysse

4 COGLITORE Anton Ismaele 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

5 MIRAGLIA FACIANO Adolfo 2007 RAM Neri Fitness
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Serie 10 di 1445
1 TRIBOTO Adriano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 LA SCALA Giovanni 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 MODICA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA

4 GUIDARA Andrea 2008 RAM Neri Fitness

5 MURATORE Antonio 2007 RAM Wellnext

Serie 9 di 1446
1 CALLEA Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

2 SILVESTRO Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA

3 ORLANDO Alessandro 2008 RAM Neri Fitness

4 CALEGA Claudio 2007 RAM Neri Fitness

5 NOTO Andrea 2008 RAM Neri Fitness

Serie 8 di 1447
1 DE MARCO Emanuele 2005 JUM Waterpolo Messina

2 MUCCIARDI Francesco 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

3 AGONCILLO Dexter John 2006 JUM Power Team Messina

4 D'ARRIGO Tommaso 2005 JUM Power Team Messina

5 CINO Luigi 2006 JUM Neri Fitness

Serie 7 di 1448
1 CALABRO' Claudio 2006 JUM Power Team Messina

2 INGRILLI' Giorgio 2006 JUM Neri Fitness

3 SCOTTO Alessio 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

4 GALLETTA Gioele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

5 LAMPURI Carmelo Andrea 2006 JUM CENTRO FIN MESSINA

Serie 6 di 1449
1 BONTEMPO Francesco 2005 JUM Neri Fitness

2 SALERNO Manfredi 2005 JUM Wellnext

3 ZACCONE Giangabriel 2006 JUM Power Team Messina

4 CROCETTA Giuseppe 2006 JUM Power Team Messina

5 CALABRO' Davide 2005 JUM Power Team Messina

Serie 5 di 1450
1 MANGANO Alessandro 2005 JUM Neri Fitness

2 FRANCIOSI Emanuele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA

3 LAZZARA Dennis 2006 JUM Wellnext

4 FINOCCHIO Gabriele 2005 JUM Waterpolo Messina

5 PIZZINO Salvatore 2006 JUM Neri Fitness

Serie 4 di 1451
1 SARAO' Andrea 2006 JUM Power Team Messina

2 ARMELI Rosario 2005 JUM Neri Fitness

3 DE FRANCESCO Daniele 2005 JUM CUS Unime

4 SCHIFILLITI Simone 2005 JUM Power Team Messina

5 PUNZO Daniele 2005 JUM Naxos Nuoto

Serie 3 di 1452
2 MINISSALE Victor 2003 CAM Waterpolo Messina

3 VISALLI Francesco 2001 ASM CENTRO FIN MESSINA

4 CLEMENTE Lorenzo 2002 ASM Waterpolo Messina

Serie 2 di 1453
2 CALABRO' Stefano 2003 CAM Power Team Messina

3 ALOSI Fabio 2000 20M CENTRO FIN MESSINA

4 CUCINOTTA Stefano 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA

5 LA FELICE Lorenzo 2004 CAM Power Team Messina

Serie 1 di 1454
1 DI PERNA Timothy 2003 CAM Mare Onlus

2 MAZZARA BOLOGNA Kevin 2004 CAM Neri Fitness

3 CALANDRO Alessandro 2003 CAM Waterpolo Messina

4 ARTINO Michael 2003 CAM Neri Fitness

5 BICCHIERI Samuele 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA
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16/02/2020 6x50 m Stile Libero
Serie 3 di 355

2 Neri Fitness RAX Neri Fitness

3 CENTRO FIN MESSINA RAX CENTRO FIN MESSINA

4 Power Team Messina RAX Power Team Messina

5 CENTRO FIN MESSINA RAX CENTRO FIN MESSINA

Serie 2 di 356
2 CENTRO FIN MESSINA JUX CENTRO FIN MESSINA

3 CENTRO FIN MESSINA JUX CENTRO FIN MESSINA

4 Power Team Messina JUX Power Team Messina

5 Power Team Messina JUX Power Team Messina

Serie 1 di 357
2 Power Team Messina ASX Power Team Messina

3 CENTRO FIN MESSINA ASX CENTRO FIN MESSINA

4 Neri Fitness ASX Neri Fitness
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